２０２４年２月２１日

各 位

日本証券金融株式会社

「Securities Finance Times」への当社特集記事掲載に関するお知らせ

 「Securities Finance Times」2024 年 2 月 20 日号において当社に関する特集記事が掲載さ

れましたのでお知らせいたします。

本記事では、当社執行役専務の岡田豊が、当社が昨年 5 月 30 日付で公表した分散型台帳

技術を用いたセキュリティファイナンス取引の実証研究報告書について紹介しております。

当社は今後とも証券・金融市場のインフラを支える機関として、セキュリティファイナン

スを中心とした証券界・金融界の多様なニーズに積極的に応えながら、我が国およびグロー

バルな市場の発展やサステナビリティに貢献してまいります。

【掲載 URL】

https://www.securitiesfinancetimes.com/sltimes/SFT_issue_346.pdf

以上

＜本件に関するお問合わせ先＞

日本証券金融株式会社 業務開発部

TEL: 03-3666-3083

Email: bddept@jsf.co.jp

https://www.securitiesfinancetimes.com/sltimes/SFT_issue_346.pdf
mailto:bddept@jsf.co.jp